
だい 

 

 

 

謹啓 

時下、皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配

を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記日程にて『第 44回泉州緩和医療懇話会 こころ』を開催する運びとなりまし

た。ご多忙の折りとは存じますが、多数ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

日  時 ： 令和 2年 1月 25日（土）17：00 ～ 19：30 

場  所 ： 耳原総合病院 耳原ホール 

【プ ロ グ ラ ム】 

◎職種紹介（17:00～17:20） 

『訪問リハビリ 言語聴覚士の役割』 

八千代訪問看護ステーション 

栗原 崇 先生 
 

◎症例検討（17:20～19:30） 

『認知症の妻をもつ胆嚢癌終末期患者の関わりについて』 

たつみ訪問看護ステーション 

尾池 真理 先生 

 

 『第 44回泉州緩和医療懇話会 こころ』のご案内 

 

お問い合わせ先 

彰療会 大正病院 

             副院長 

            大塚 正友 

 

E-mail: 

motsuka@taisho-byoin.or.jp 

泉州緩和医療懇話会 こころ 

代表世話人     大塚 正友 


